Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de materiais de consumo e permanente para Criação de Lava Jatos, destinados a
atender as necessidades da Gerência de Reinserção Social da Secretaria e Estado de Justiça de Rondônia-GERES/SEJUS/RO.

Tipo: Menor preço por Item

Contratação Exclusiva ME/EPP: Sim

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 269.601,50 (duzentos e sessenta e nove mil seiscentos e um reais e cinquenta centavos).

Data de Abertura: 05 de fevereiro de 2026, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-se disponíveis para conhecimento e